
[ 競走入札によるもの ]

NO
物品・役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競
争等の別（総合評価の

実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率（％） 備考

1
臨床研究（試験）情報検索ポータル
サイトへの類義語検索機能等導入
業務一式

同上 平成26年12月2日
株式会社mokha社
東京都文京区本郷４－１－５

一般競争入札 3,781,620 2,595,240 68.6%

2 外国雑誌の購入（３４点） 同上 平成26年12月3日

①ユサコ株式会社
　東京都港区東麻布２－１７－１２
②株式会社紀伊國屋書店
　東京都目黒区下目黒３－７－１０

一般競争入札 6,990,437 6,305,766 90.2%

3 自動火災報知設備機器更新作業 同上 平成26年12月18日
第一防災株式会社
大阪府守口市大日東町１２－５

一般競争入札 2,537,739 2,440,800 96.2%

4
患者の会、学会及びJPRN登録機
関等との連携体制構築業務一式

同上 平成26年12月18日
スタートコム株式会社
東京都練馬区早宮４－１８－１０

一般競争入札 6,804,000 6,696,000 98.4%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号に基づく競走入札に係る情報の公表　【物品・役務等】）


